
Tadas AMBROZAITIS 
Kandidatas į LMS Reviziją 

ambrozaitis.tadas@gmail.com ● +370 614 19996 
 

IŠSILAVINIMAS 
 
BA Politika ir tarptautiniai santykiai                        2024-08 – Dabar 
Sciences Po Paris, Reims 
 
Tarptautinio Bakalaureato diplomas           2022-09 – 2024-07 
Šiaulių Didždvario gimnazija 
 
PATIRTIS LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOJE 
 
LMS nacionalinis biuras – Politinių procesų koordinatorius                        2023-04 – 2024-01 
 
LMS Šiaulių padalinys – Darbo su savivaldomis komiteto narys                      2022-09 – 2023-04 
 
LMS MV komanda – Mokymų vadovas           2021-09 – 2022-06 
 
LMS Raseinių padalinys – Komunikacijos komiteto narys                        2020-11 – 2022-01 
 
KITA PATIRTIS 
 
Amnesty International Sciences Po Reims – Komunikacijos komiteto narys                   2024-09 – Dabar 
 
Pasaulio lietuvių studentų organizacija (WOLSO) – Viceprezidentas                    2024-09 – Dabar 
 
Šiaulių miesto savivaldybė – Nevyriausybinių organizacijų tarybos narys      2023-11 – 2024-11 
 
Europos komisijos atstovybė Lietuvoje – Jaunimo Europos komandos narys       2023-08 – 2024-08 
 
LR vyriausioji rinkimų komisija – Rinkimų apylinkės komisijos narys       2024-03 – 2024-06 
 
Šiaulių jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis Stalas“ – Valdybos narys      2022-11 – 2024-05 
 
Jaunimo iniciatyva „Žinau, ką renku“ – Savanoris         2021-07 – 2024-03 
 
Lietuvos liberalus jaunimas – Tarybos narys          2023-01 – 2024-01 
 
Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (LiJOT) – Jaunimo biuro narys       2022-10 – 2023-09 
 
Lietuvos liberalus jaunimas – Raseinių liberalaus jaunimo revizorius       2022-06 – 2023-06 
 
Raseinių rajono savivaldybė – Nevyriausybinių organizacijų tarybos narys      2022-01 – 2023-03 
 
Raseinių rajono savivaldybė – Jaunimo reikalų tarybos narys        2021-06 – 2023-03 
 
Lietuvos liberalus jaunimas – Biuro narys           2022-02 – 2022-11 
 
Lietuvos liberalus jaunimas – Raseinių liberalaus jaunimo pirmininkas       2021-01 – 2022-06  
 
SEB Lietuva – Ambasadorius moksleiviams           2021-11 – 2022-06 
 



 
KALBOS 
 
Lietuvių – C2 Anglų – C1 Prancūzų – A2 

 
SERTIFIKATAI 
 
Junior Achievement – JA bendruomenės kūrėjo sertifikatas           Išduotas 2024-11 
 
ISM vadybos ir ekonomikos universitetas – ISM Verslo klasės sertifikatas                  Išduotas 2024-04 
 
Junior Achievement – Verslumo įgūdžių pasas             Išduotas 2021-05 
 
 
 
 
 



Lietuvos moksleivių sąjungos XL Asamblėjai 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS REVIZIJOS NARIO PAREIGOMS UŽIMTI 

Miela Lietuvos moksleivių sąjungos bendruomene,  
kreipiuosi į Jus kaip kandidatas į Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Reviziją. Esu Tadas 
Ambrozaitis, Sciences Po Paris universiteto studentas, Pasaulio lietuvių studentų organizacijos 
viceprezidentas bei ilgametis LMS savanoris.  
Mano kelias nevyriausybinėse jaunimo organizacijose (toliau – JNVO) prasidėjo dar 2020 m. 
pabaigoje, prisijungus prie LMS Raseinių padalinio. Padalinyje aktyviai veikiau komunikacijos 
srityje, buvau ir komunikacijos koordinatorius. Būnant šio padalinio savanoriu, dalyvavau savo 
pirmame LMS nacionaliniame renginyje, 2021 m. Vasaros forume. VF’21 metu ne tik gilinau savo 
žinias bei įgijau naujų įgūdžių, bet ir atradau nuostabią šios organizacijos bendruomenę, kuri 
motyvavo ir toliau aktyviai veikti savanoriškoje veikloje. Šio vasaros forumo metu dalyvavau 
mokymų vadovų (toliau – MV) darbo grupėje, todėl nuo kitų mokslo metų pradžios prisijungiau 
prie MV komandos. Būdamas mokymų vadovu, vedžiau mokymus asmeninio tobulėjimo, 
advokacijos temomis savivaldų nariams bei LMS savanoriams. Vėliau, kadangi išvykau į Šiaulius 
mokytis Šiaulių Didždvario gimnazijoje, prisijungiau prie LMS Šiaulių padalinio. Būdamas šio 
padalinio savanoriu prisidėjau prie 2022 m. Rudens forumo organizavimo, forume koordinavau 
junginį. Šiaulių padalinyje prisijungiau prie darbo su savivaldomis (dabar – darbo su nariais) 
komiteto. 2023 m. pradžioje sulaukiau dabartinio LMS Prezidento Jono Trumpos kvietimo 
prisijungti prie jo formuojamos nacionalinio biuro (toliau – Biuras) komandos. Biure buvau 
politinių reikalų koordinatorius (dabar – Prezidento patarėjas jaunimo politikos klausimais). 
Atliekant šias pareigas kartu su tuometine Valdybos nare A. Ižganaite prisidėjau prie kultūros paso 
problematikos tyrimo, tolimesnių veiksmų dėl šios programos tobulinimo, koordinavimo. Taip pat 
dirbau su dirbtinio intelekto (toliau – DI) problematika bei atstovavau moksleivių balsui NŠA 
EdTech vaizdo įrašų ciklo apie DI kūrybiniame procese. Taip pat analizavau vadovų klubų (toliau 
– VK) rezultatus, prisidėjau prie VK klausimų kūrimo. 2024 m. pradžioje, dėl išaugusio krūvio 
ruošiantis Tarptautinio bakalaureato (toliau – TB) egzaminams, palikau LMS Biurą.  

Mano kelias JNVO neapsiribojo LMS, aktyviai dalyvavau ir kitų organizacijų veikloje. 2021 m. 
atkūriau Raseinių liberalų jaunimą bei tapau jo Pirmininku. Vėliau ėjau Lietuvos liberalaus 
jaunimo Biuro nario, Tarybos nario pareigas. Taip pat buvau ir Jaunimo biuro narys, savanoriavau 
jaunimo iniciatyvoje „Žinau, ką renku“. Aktyviai įsitraukiau ne tik į organizacijų veiklą, bet ir į 
savivaldybės lygmens patariamąsias institucijas. Raseinių rajono savivaldybėje atstovavau 
moksleiviams Jaunimo reikalų bei Nevyriausybinių organizacijų tarybose. Vėliau, gyvendamas 
Šiauliuose, atstovavau Šiaulių miesto JNVO šios savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų 
taryboje. 

Minėtos patirtys LMS bei kitose JNVO, savivaldybių visuomeninėse patariamosiose tarybose 
padėjo man įgyti žinių bei įgūdžių, kuriuos galėčiau pritaikyti būdamas LMS Revizijos nariu. 
Mano patirtis LMS suteikė man žinių apie šios organizacijos veikimo principus, vidinius procesus 
bei atstovavimą moksleiviams. Ir LMS, ir patirtis kitose organizacijose, Tarptautinio bakalaureato 
diplomo programoje, išugdė kritinio mąstymo, laiko planavimo, dokumentacijos tvarkymo 
įgūdžius bei padėjo įgyti žinių apie JNVO įstatų interpretavimo principus, LR asociacijų bei LR 
jaunimo politikos pagrindų įstatymus. Tuo tarpu mano studijos politikos srityje leistų pritaikyti 



įgytas žinias apie politikos mokslus, kurie padeda suprasti ir JNVO vaidmenį teisėkūros ir politikos 
kontekstuose. 

Išrinkimo atveju, LMS Revizijos darbo principus įsivaizduoju taip: 

1. Revizija – valdymo organas, teikiantis rekomendacinius išaiškinimus, pasitelkiant 
visa prieinama informacija, remiantis skaidrumo ir nešališkumo principais. Mano 
nuomone, kokybiškas Revizijos darbas yra įmanomas tik tada, jei Revizijos nariai aktyviai 
domisi Prezidento, Valdybos sprendimais bei Biuro veikla. Revizijos darbas taip pat gali 
būti kokybiškas tik tada, kai Revizija išlieka neutrali kitų valdymo organų atžvilgiu, 
remiasi aukščiausiais skaidrumo ir nešališkumo principais. 

2. Revizija – valdymo organas, savo iniciatyva atliekantis LMS veiklos kokybės bei 
tikslingumo vertinimą. Manau, jog Revizijos veikla turi būti grįsta ne tik kitų valdymo 
organų prašymais pateikti įstatų ar kitų vidaus dokumentų išaiškinimus, bet ir pačios 
Revizijos iniciatyva vertinant organizacijos veiklos kokybę. Toks veiklos kokybės bei 
tikslingumo vertinimas turėtų būti atliekamas remiantis informacija, gauta ir iš kitų 
valdymo organų (Prezidento, Valdybos, Biuro), ir iš LMS Narių bei kitų bendruomenės 
narių. 

3. Revizija – valdymo organas, aktyviai informuojantis bendruomenę apie savo veiklą. 
Tikiu, jog Revizijai yra svarbu apie savo veiklą informuoti visą LMS bendruomenę bei 
aktyviai dalyvauti organizacijos veikloje. 

Kviečiu palaikyti mano kandidatūrą į LMS Reviziją Lietuvos moksleivių sąjungos XL 
Asamblėjoje! 

 
 
Kandidatas į LMS Reviziją                                  Tadas Ambrozaitis 



Lietuvos moksleivių sąjungos 
XL Asamblėjai 
 
 

Rekomendacija dėl Tado Ambrozaičio kandidatūros į LMS Reviziją 
2025 m. kovo 10 d. 

Kėdainiai 
 
 
Aš, Miglė Mieliauskaitė, Lietuvos moksleivių sąjungos Narė, Kėdainių šviesiosios 
gimnazijos mokinių tarybos pirmininkė, rekomenduoju Tadą Ambrozaitį kaip kandidatą į 
LMS Reviziją. 
 
Tadas yra „Sciences Po“ bakalauro studentas. Universitete aktyviai veikia komunikacijos 
srityje, domisi jaunimo ir švietimo politika, žmogaus teisių gynimu bei tarptautiniais 
reikalais. Tadas turi daug sukauptos patirties įvairiose nevyriausybinėse jaunimo 
organizacijose. Šiuo metu yra Pasaulio lietuvių studentų asociacijos (WOLSO) 
viceprezidentas, dirba ties organizacijos projektais. Dar gyvendamas Lietuvoje, Tadas buvo 
vienas iš Šiaulių NVO tarybos narių, aktyviai veikė Lietuvos moksleivių sąjungos 
Nacionaliniame biure (koordinavo politinius procesus), Jaunimo Europos Komandoje, 
Lietuvos liberaliąjame jaunime (Tarybos narys), Šiaulių apskritąjame stale (Valdybos narys), 
Jaunimo biure. 
 
Be nevyriausybinių organizacijų, Tadas domisi ir demokratiniais procesais. 2024 m. LR 
Prezidento ir Europos Parlamento rinkimuose dirbo Vyriausioje rinkimų komisijoje.  
 
Atsižvelgdama į sukauptą patirtį bei žinias, galiu teigti, jog Tadas yra komandiškas, turi 
lyderystės, projektų valdymo įgūdžių. Manau, jog Tadas yra tinkamas kandidatas į LMS 
Reviziją bei palaikau jo kandidatūrą. 
 
 
 
 
 
 
 
Lietuvos moksleivių sąjungos Narė                                                          Miglė Mieliauskaitė 



Lietuvos moksleivių sąjungos 

XL Asamblėjai 

REKOMENDACIJA  

DĖL TADO AMBROZAIČIO KANDIDATŪROS 

Į LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS REVIZIJĄ 

2025-03-10 

Šiauliai 

Aš, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) narė, Agnė Januševičiūtė, 
atstovaujanti Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazijos mokiniams, palaikau Tado 
Ambrozaičio kandidatūrą į LMS reviziją.  

Tadas Ambrozaitis – ilgametis LMS bendruomenės narys, kuris pradėjo savo veiklą 
kaip savanoris, vėliau tapo LMS nacionalinio biuro nariu ir aktyviai įsitraukė į kitas jaunimo 
organizacijas bei iniciatyvas, tokias kaip Jaunimo biuras ar „Žinau, ką renku“. Ši patirtis jam 
suteikė gilų supratimą apie organizacijų vidinius procesus, politinius mechanizmus bei jų 
priežiūrą. 

Šiuo metu studijuodamas Prancūzijoje politiką, jis dar labiau gilina savo analitinius 
įgūdžius ir gebėjimą objektyviai vertinti organizacijų veiklą. Jo gebėjimas analizuoti 
procesus, kritiškai vertinti situacijas ir užtikrinti skaidrumą neabejotinai būtų didelis 
privalumas LMS Revizijai. 

Esu įsitikinusi, kad Tadas Ambrozaitis atsakingai ir profesionaliai prisidės prie 
organizacijos skaidrumo, efektyvumo ir stiprinimo. Rekomenduoju jį į LMS Revizijos narius 
ir tikiu, kad ši pozicija leis pilnai išnaudoti jo kompetencijas ir patirtį. 

 

LMS Narė 

Agnė Januševičiūtė 

 

 

 



Lietuvos moksleivių sąjungos 

XL Asamblėjai 

 

REKOMENDACIJA 

DĖL TADO AMBROZAIČIO KANDIDATŪROS 

Į LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS REVIZIJĄ 

2025-03-11 

Šiauliai 

Aš, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) narys, Dovydas Starkus, 

atstovaujantis Šiaulių Didždvario gimnazijos mokiniams, palaikau Tado Ambrozaičio 

kandidatūrą į LMS reviziją. 

Tadas Ambrozaitis pradėjo savo kelią LMS kaip savanoris, vėliau tapo nacionalinio biuro 

nariu ir aktyviai įsitraukė į iniciatyvas tokias kaip “Žinau, ką renku” ir Jaunimo Biuras. 

Dabar, studijuodamas politiką Prancūzijoje, Tadas dar labiau tobulina savo įgūdžius ir 

išmoksta geriau įvertinti situacijas. Jo gebėjimas užtikrinti skaidrumą ir vertinti organizacijų 

veiklą būtų tikrai naudingas LMS revizijai. 

Manau, kad Tadas tikrai puikiai prisidėtų prie organizacijos efektyvumo ir skaidrumo. 

Rekomenduoju jį į LMS Revizijos narius, nes ši pozicija puikiai atitiks jo patirtį. 

 

LMS Narys 

Dovydas Starkus 


